BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 20078-10-2017

Data/Ora Ricezione 08 Febbraio 2017 20:40:31

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : Glenalta Food SpA

Identificativo : 84901

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : GLENFOODN05 - x

Tipologia : IROS 02

Data/Ora Ricezione : 08 Febbraio 2017 20:40:31

Data/Ora Inizio : 08 Febbraio 2017 20:55:32

Diffusione presunta

Oggetto : Iscrizione dell'atto di Fusione di GF Group

S.p.A. in Glenalta Food S.p.A.

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI GF GROUP S.P.A. IN GLENALTA FOOD S.P.A.

ISCRIZIONE DELL'ATTO DI FUSIONE DI GF GROUP S.P.A. IN GLENALTA FOOD S.P.A., CHE ASSUMERÀ LA NUOVA DENOMINAZIONE SOCIALE DI ORSERO S.P.A.

Milano, 8 febbraio 2017 – Glenalta Food S.p.A. ("**Glenalta**"), facendo seguito al comunicato stampa diffuso il 6 febbraio u.s., comunica che in data odierna è stato iscritto presso il Registro delle Imprese di Milano l'atto di fusione per incorporazione di GF Group S.p.A. in Glenalta (la "**Fusione**").

In linea con quanto stabilito dall'atto di Fusione, si conferma pertanto che la Fusione acquisterà efficacia il prossimo 13 febbraio 2017. Gli effetti contabili e fiscali decorreranno dal 1° gennaio 2017.

Per maggiori informazioni in merito, tra l'altro, al pagamento del valore di liquidazione delle azioni oggetto di recesso e al trasferimento delle azioni assegnate nell'ambito dell'offerta in opzione, nonché all'assegnazione ed esercizio dei *warrant*, si rinvia al comunicato stampa di Glenalta del 6 febbraio u.s., a disposizione del pubblico sul sito www.glenaltafood.com.

** *** **

Il presente comunicato è disponibile sul sito <u>www.glenaltafood.com</u> nella sezione Operazione Rilevante.

Si segnala infine che, in variazione di quanto indicato nel comunicato di Glenalta del 6 febbraio u.s., dalla data di efficacia della Fusione le informazioni e i documenti relativi alla società saranno disponibili sul proprio sito internet www.orserogroup.it.

Per ulteriori informazioni:

Glenalta Food S.p.A. Via San Pietro all'Orto, 17 20121 – Milano www.glenaltafood.com Investor & Media Relations

Close To Media
Ufficio stampa GF Group
luca.manzato@closetomedia.it
T. +39 02 7000 6237
M. +39 335 8484706

NOMAD

Banca Aletti & C. S.p.A.

Matteo Sacco
matteo.sacco@alettibank.it

Specialist
CFO SIM S.p.A.
Via dell'Annunciata n. 23/4
20121 – Milano
www.cfosim.com

Fine Comunicato n.	.2007	'8-1	0
--------------------	-------	------	---

Numero di Pagine: 3